[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА

Нефтеюганского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.01.2014
	№  2-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и протокола заседания комиссии по наградам от 09.01.2014 № 1 п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить почетное звание Нефтеюганского района, наградить Почётной грамотой, Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района и денежным вознаграждением работников предприятий, организаций Нефтеюганского района за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района по итогам 2013 года согласно приложению.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Л.В.Выходцева) оформить награды Нефтеюганского района.

3. Отделу по учёту и отчётности аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Аксенова) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района С.А.Кудашкина.

Глава
Нефтеюганского района

В.Н.Семёнов

Приложение к постановлению

Главы Нефтеюганского района

от     09.01.2014     №   2-п     .
СПИСОК

работников предприятий, организаций Нефтеюганского района награждаемых наградами Нефтеюганского района и  денежным вознаграждением

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма руб.

	Почетное звание Нефтеюганского района
«Заслуженный предприниматель Нефтеюганского района»

	1.
	Балашова

Татьяна
Аркадьевна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Заимка»  сп.Салым

	3500

	Почётная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Астахов

Виктор
Александрович
	Индивидуальный предприниматель СТО ИП «В.А.Астахов» сп.Сингапай
	3500

	2.
	Нутфуллина

Рафиля
Миньяшаровна
	Член общественной организации ветеранов гп.Пойковский

	3500

	3.
	Ермак
Галина
Григорьевна
	Заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального учреждения дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа по шахматам имени А. Карпова» гп.Пойковский
	3500

	4.
	Хивренко

Серафима
Ивановна
	Старший фельдшер амбулатории сп.Каркатеевы

	3500

	5.
	Ишмухаметова Алина

Ринатовна
	Корреспондент телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	3500

	6.
	Семеняка

Сергей

Николаевич
	Оператор телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	3500

	7.
	Некрасов

Эдуард

Владимирович
	Инженер телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	3500

	8.
	Рябцев

Степан

Валентинович
	Главный редактор радиостанции общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	3500

	9.
	Коновалова

Галина

Ивановна

	Главный редактор телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	3500

	10.
	Расейцева

Ольга

Петровна
	Ответственный секретарь газеты «За юганскую нефть»
	3500

	11.
	Фаррахова

Нурия

Харисовна
	Корректор газеты «За юганскую нефть»
	3500

	12.
	Помогалов

Владимир

Иванович
	Главный энергетик управления капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района
	3500

	Благодарственное письмо Главы Нефтеюганского района

	1.
	Кусков

Андрей

Сергеевич
	Инженер программист Культурно-досугового центра «Сияние Севера» сп.Салым

	1500

	2.
	Кузнецова

Татьяна

Владимировна
	Тренер по спорту муниципального учреждения Спортивно-оздоровительный комплекс «Атлет» сп.Салым
	1500

	3.
	Полуребров

Сергей

Георгиевич
	Заместитель директора общества с ограниченной ответственностью  «ЮганскСтройМастер» сп.Салым
	1500

	4.
	Гусева

Наталия

Владимировна
	Пенсионер, член совета совете ветеранов сп.Сингапай
	1500

	5.
	Скороходова Марина

Федоровна
	Учитель младших классов Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Куть-Яхская средняя общеобразовательная школа» сп.Куть-Ях
	1500

	6.
	Ложникова

Светлана

Викторовна
	Медицинская сестра сп.Чеускино Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Чеускинская средняя общеобразовательная школа»
	1500

	7.
	Хворых

Наталья

Алексеевна
	Заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр развития творчества детей и юношества» гп.Пойковский
	1500

	8.
	Илюченко

Виктор

Васильевич
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Коммунальные транспортные услуги» гп.Пойковский
	1500

	9.
	Галеева

Милеузя Давлетхановна
	Директор общества с ограниченной ответственностью «Гриф» гп.Пойковский

	1500

	10.
	Щебетько

Ирина

Михайловна

	Учитель муниципального образовательного учреждения «Средняя образовательная школа №4» гп.Пойковский
	1500

	11.
	Аюпова

 Гузель

Анваровна
	Начальник хозяйственного отдела муниципального бюджетного учреждения   ЦКиД "РОДНИКИ" гп.Пойковский
	1500

	12.
	Атнагулова

Кашифа

Тимировна
	Уборщица служебных помещений культурно-спортивного комплекса «Галактика» сп.Усть-Юган
	1500

	13.
	Гелетий

Николай

Николаевич
	Заместитель директора по спортивно-массовой работе муниципального бюджетного учреждения культурно-спортивного комплекса «Жемчужина» Югры» сп.Сентябрьский
	1500

	14.
	Гуляева

Ксения

Николаевна
	Редактор архива телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	1500

	15.
	Наводкина

Юлия

Ирековна
	Корреспондент телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	1500

	16.
	Наталуха

Виктор

Сергеевич
	Оператор телевидения общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	1500

	17.
	Ганус

Виктор

Андреевич
	Дизайнер рекламно-информационного отдела общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	1500

	18.
	Анашкин

Артём

Сергеевич
	Дизайнер рекламно-информационного отдела общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	1500

	19.
	Марахин

Андрей

Иванович
	Художник-оформитель рекламно-информационного отдела общества с ограниченной ответственностью «Возрождение»
	1500

	20.
	Усманов

Ринат

Минигужевич
	Главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Сибтрансэлектро»
	1500

	21.
	Пивоварова

Ольга

Александровна
	Заместитель генерального директора по экономике общества с ограниченной ответственностью «Сибтрансэлектро»
	1500

	Итого:
	77000